Республика Татарстан
АЛЕКСЕЕВСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

пл. Советская, д. 1,

п.г.т. Алексеевское, 422900
	[image: image1.jpg]

	Татарстан Республикасы

АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ АЛЕКСЕЕВСК

РАЙОН СОВЕТЫ

422900, Алексеевск  ш.т.б.

Совет м., 1

 Р Е Ш Е Н И Е

№ 317

                 от 19.11.2013 г.

Об исполнении бюджета

Алексеевского муниципального

района за  9 месяцев 2013 года

          Заслушав и обсудив доклад председателя финансово-бюджетной палаты Алексеевского муниципального района О.Н.Леденцова
Совет Алексеевского муниципального района решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Алексеевского муниципального района за   9 месяцев 2013 года по доходам в сумме 454445,3 тыс.руб., по расходам в сумме 408220 тыс.руб., с бюджетным профицитом в сумме 46225,3  тыс.руб. и следующие показатели:

-  доходов бюджета Алексеевского муниципального района по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему решению;

-     доходов бюджета Алексеевского муниципального района по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению № 2 к настоящему решению;

- расходов бюджета Алексеевского муниципального района по ведомственной структуре расходов бюджета Алексеевского муниципального района согласно приложению № 3 к настоящему решению;

- расходов бюджета Алексеевского муниципального района по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему решению;

- источников финансирования дефицита бюджета Алексеевского муниципального района по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов  согласно приложению № 5 к настоящему решению;

- источников финансирования дефицита бюджета Алексеевского муниципального района по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджетов  классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджетов согласно приложению № 6 к настоящему решению.

2. Утвердить отчет об исполнении резервного фонда Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района за  9 месяцев 2013 года согласно приложению № 7 к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального размещения в сети Интернет на Портале муниципального образования Республики Татарстан.

      Председатель Совета                                                   В.К.Козонков